PORTARIA N° 01/2025.

DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

“Nomeia os agentes públicos para exercer os

cargos que especifica”

O Prefeito Municipal de Extrema, Fabrício Sanchez Bergamin, no uso

de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado a partir desta data, para ocupar o cargo de

Procurador Geral do Município o Sr. Bruno Bertolotti, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas

CPF/MF sob o n° 072.847.366-66;

Art. 2º - Fica nomeado a partir desta data, para ocupar o cargo de

Secretário Municipal de Obras e Urbanismo o Sr. Rafael Augusti, inscrito no Cadastro de

Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 299.368.848-09

Art. 3º - Fica nomeado a partir desta data, para ocupar o cargo de

Secretário Municipal de Planejamento Orçamento e Gestão o Sr. Danilo de Morais, inscrito no

Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 059.483.456-29;

Art. 4º - Fica nomeado a partir desta data, para ocupar o cargo de

Secretário Municipal de Educação o Sr. Ruan Bruno Goudinho da Silva, inscrito no Cadastro

de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 407.926.408-96;

Art. 5º - Fica nomeado a partir desta data, para ocupar o cargo de

Secretário Municipal de Saúde o Sr. André Borges, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas

CPF/MF sob o n° 033.001.796-96 ;

Art. 6º - Fica nomeada a partir desta data, para ocupar o cargo de

Secretária Municipal de Governo a Sra. Eduarda Leonardi Vieira, inscrita no Cadastro de

Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 117.245.006-43;

Art. 7° - Fica nomeado a partir desta data, para ocupar o cargo de

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude o Sr. Edmar Brandão Luciano, inscrito no

Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 033.506.106-09;

PUBLICADO

Extrema, 02/ 01/ 25

Art. 8° - Fica nomeado a partir desta data, para ocupar o cargo de

Secretário Municipal de Meio Ambiente o Sr. Paulo Henrique Pereira, inscrito no Cadastro de

Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 752.327.826-49;

Art. 9° - Fica nomeada a partir desta data, para ocupar o cargo de

Secretária Municipal de Cultura a Sra. Tainara Takiko Oumori, inscrita no Cadastro de Pessoas

Físicas CPF/MF sob o n° 117.550.706-75;

Art. 10º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

Prefeito Municipal

		2025-01-02T16:49:17-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823